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TMMOB
Makina Muhendisleri Odasi
Haber Biilteni

Ayda bir yayminlanir
Yerel Sureli Yayin

Mayis 2016
Say: 215

MMO Adina Sahibi
Ali Ekber CAKAR

Sorumlu Yazi isleri Mudiira
Yunus YENER

Yayina Hazirlayanlar
Arife KURTOGLU - Burak KAYAOGLU

Sayfa Tasarimi
Miinevver POLAT

Basimevi
Ankamat Matbaacilik San. Limited Sirketi
Giilerytiz Sanayi Sitesi 30. Cad. 538. Sokak
No: 60 ivedik / ANKARA
Tel: (0312) 394 54 94-95

Basim Tarihi

17 Mayis 2016

Yonetim Yeri
Mesrutiyet Cad. No: 19/6. Kat
06650 Kizilay - ANKARA
Tel: (0312) 425 21 41
Faks : (0312) 417 86 21
e-posta: mmo@mmo.org.tr
http://www.mmo.org.tr
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TMMOB
MAKINA MUHENDISLERI ODASI
Mesrutiyet Cad. No: 19/6-7-8 . Katlar
Kizilay / ANKARA
Tel : (0312) 425 21 41
Faks : (0312) 417 86 21
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e-posta: mmo@mmo.org.tr
http://www.mmo.org.tr

SUBE ADRESLERIMIZ

ADANA SUBE

Guzelyali Mah. Adnan Kahveci Blv.
No : 37/A 01170 Cukurova - Adana
Tel : (+90) 322 2326420

Faks  :(+90) 322 2326419
e-posta : adana@mmo.org.tr

ANTALYA SUBE

Sirinyali Mah. Sinanoglu Cad.
No: 74 Antalya

Tel :(+90) 242 3171184
Faks  :(+90) 242 3162002
e-posta : antalya@mmo.org.tr

DENiIZLi SUBE

Sirakapilar Mah.

Saltak Cad. No: 83 Denizli

Tel : (+90) 258 2633638
Faks  :(+90) 258 2638836
e-posta : denizli@mmo.org.tr

EDIRNE SUBE

istasyon Mah. Dr. Bahattin
Ogilitmen Cad.

87. Sok. No:12 Edirne

Tel : (+90) 284 2360800
Faks : (+90) 284 2360803
e-posta : edirne@mmo.org.tr

GAZIANTEP SUBE

Budak Mahallesi Abdulkadir Behget
Caddesi No: 40

Sehitkamil - Gaziantep

Tel : (+90) 342 2304477
Faks : (+90) 342 2305292
e-posta : gaziantep@mmao.org.tr

iZMIR SUBE

MMO Tepekule Kon. Ser. ve is
Mer. Anadolu Cad. No: 40 Kat:M2
Bayrakli - izmir

Tel : (+90) 232 4623333
Faks  :(+90) 232 4862060
e-posta : izmir@mmo.org.tr

KOCAELI SUBE

Kérfez Mah.

izzet Uzuner Sk. No:14

41300 izmit - Kocaeli

Tel : (+90) 262 3246933
Faks  :(+90) 262 3226647
e-posta: kocaeli@mmo.org.tr

MERSIN SUBE

Limonluk Mh. 2417 Sk.

No: 5/A Yenisehir - Mersin
Tel : (+90) 324 3273800
Faks : (+90) 324 3269553
e-posta : icel@mmao.org.tr

TRABZON SUBE

Carsl Mah. Ceviz Alt1 Sok.
Yavuz Selim is Merkezi No:5
61030 - Trabzon

Tel : (+90) 462 3221477
Faks : (+90) 462 3217769
e-posta : trabzon@mmo.org.tr

ANKARA SUBE

Megrutiyet Mah. Mesrutiyet Cad.
No:19/5 Kizilay - Ankara

Tel : (+90) 312 4252141
Faks :(+90) 312 4178781
e-posta : ankara@mmo.org.tr

BURSA SUBE

BAOB Yerleskesi Odunluk Mah.
Akademi Cad. No:8 Al Blok Kat:2-3
16130 Nilufer - Bursa

Tel : (+90) 224 453 62 00

Faks : (+90) 224 453 62 12
e-posta : bursa@mmo.org.tr

DiYARBAKIR SUBE

Ofis Ekinciler Cad. Kalender Center
K: 9 No: 15-16 21100

Yenisehir - Diyarbakir

Tel : (+90) 412 2246447

Faks  :(+90) 412 2245864
e-posta : diyarbakir@mmao.org.tr

ESKISEHIR SUBE

Hosnudiye Mah. Kizilcikli Mahmut
Pehlivan Cad. Altin Sok. No:1
Kiipeli Apt. Kat:3 26130 - Eskisehir
Tel : (+90) 222 2309360

Faks  :(+90) 222 2313854
e-posta : eskisehir@mmo.org.tr

iSTANBUL SUBE

Katip Mustafa Celebi Mah.
ipek Sk. No:9 34433

Beyoglu - istanbul

Tel : (+90) 212 2529500
Faks  :(+90) 212 2498674
e-posta : istanbul@mmo.org.tr

KAYSERi SUBE

Cumbhuriyet Mah. Kizilay Cad.
Sultan Hamam Sok. No:10
Melikgazi - Kayseri

Tel : (+90) 352 2221212
Faks  :(+90) 3522212919
e-posta : kayseri@mmo.org.tr

KONYA SUBE

Musallabaglari Mh.
Baskilavuz Sk. No: 3

42110 Selguklu - Konya

Tel : (+90) 332 2385272
Faks  :(+90) 332 2385275
e-posta : konya@mmo.org.tr

SAMSUN SUBE

Kiligdede Mah.

Cumhuriyet Cad. No: 149
ilkadim - Samsun

Tel : (+90) 362 2312750
Faks  :(+90) 362 2312751
e-posta : samsun@mmo.org.tr

ZONGULDAK SUBE

Gazipasa Cad. No:17 Kat:7
Zonguldak

Tel : (+90) 372 2536964
Faks  :(+90) 372 2518958
e-posta : zonguldak@mmo.org.tr



Catismali Surecten
Zarar Goren Halkimizla

IRTIBAT MERKEZI

tmmob

DIYARBAKIR IL KOORDINASYON KURULU

diyarbakir.ikk@tmmob.org.tr
0533 385 51 55




13 MAYIS'TA
YUREGIMIZ SOMA’DA
OFKEMIZ SOKAKTA




